SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3415/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.019487/2017-01;

RESOLVE:

           Designar o servidor HISAKHANA PAHOONA CORBIN, ocupante do cargo

de Professor do Magistério Superior, para responder pela função de Coordenador

do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Desenvolvimento  Sustentável  do  Trópico

Úmido,  FCC-Nível Único, do Núcleo de Altos Estudos Amazônicos, no período de

17  de  julho  a  18  de  agosto  de  2017, em  virtude  do  afastamento  da  titular

MIRLEIDE CHAAR BAHIA, por motivo de gozo de férias do exercício de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de julho de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3415/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho